

Vores Mediehus ApS
Vestergade 48 H, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2021

CVR-nr. 41 17 90 82

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Søren Martin Mørch
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vores Mediehus ApS Vestergade 48 H, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 17 90 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karsten Kenneth Andersen, formand Søren Martin Mørch Christoffer Hübertz Christensen
Direktion	Søren Martin Mørch
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Heymate Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i udgivelse af digitale ugeaviser i hele Danmark.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.980.227 kr. mod -415.388 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.471.877 kr. mod -814.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsafleggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Heymate Holding ApS har afgivet støtteerklæring, hvori de erklærer, at de i videst muligt omfang vil støtte Vores Mediehus ApS økonomisk med henblik på, at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser over for selskabets øvrige kreditorer.

Selskabet er i januar 2022 tilført 2.000 t.kr. i lån fra selskabets anpartshavere.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2021</u>	<u>19/2 - 31/12 2020</u>
Bruttotab	-1.980.227	-415.388
2 Personaleomkostninger	<u>-5.190.738</u>	<u>-669.905</u>
Driftsresultat	-7.170.965	-1.085.293
Andre finansielle indtægter	0	100
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.616</u>	<u>-7.080</u>
Resultat før skat	-7.173.581	-1.092.273
Skat af årets resultat	<u>1.701.704</u>	<u>277.368</u>
Årets resultat	-5.471.877	-814.905
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.471.877</u>	<u>-814.905</u>
Disponeret i alt	-5.471.877	-814.905

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	646.877	71.393
Udsudte skatteaktiver	1.116.172	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>585.532</u>	<u>277.368</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.348.581</u>	<u>348.761</u>
Likvide beholdninger	<u>325.652</u>	<u>153.629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.674.233</u>	<u>502.390</u>
Aktiver i alt	<u>2.674.233</u>	<u>502.390</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.866	51.949
Overført resultat	-1.110.698	-814.905
Egenkapital i alt	-934.832	-762.956
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.380	14.380
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.380	14.380
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.488.210	286.526
Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.112	11.633
Gæld til tilknyttede virksomheder	223.501	722.367
Anden gæld	717.862	230.440
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.594.685	1.250.966
Gældsforpligtelser i alt	3.609.065	1.265.346
Passiver i alt	2.674.233	502.390

1 Støtteerklæring

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 19. februar 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	51.949	0	0	51.949
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-814.905</u>	<u>-814.905</u>
Egenkapital 1. januar 2021	51.949	0	-814.905	-762.956
Kontant kapitaludvidelse	123.917	5.176.084	0	5.300.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-5.471.877	-5.471.877
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-5.176.084</u>	<u>5.176.084</u>	<u>0</u>
	<u>175.866</u>	<u>0</u>	<u>-1.110.698</u>	<u>-934.832</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2021	19/2 - 31/12 2020
1. Støtteerklæring		
Heymate Holding ApS har afgivet støtteerklæring, hvori de erklærer, at de i videst muligt omfang vil støtte Vores Mediehus ApS økonomisk med henblik på, at selskabet vil være i stand til at opfylde sine forpligtelser over for selskabets øvrige kreditorer.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.766.320	663.534
Pensioner	363.268	0
Andre omkostninger til social sikring	61.150	6.371
	<u>5.190.738</u>	<u>669.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>2</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	6.661
Andre finansielle omkostninger	2.616	419
	<u>2.616</u>	<u>7.080</u>

4. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Andersen Holding ApS, CVR-nr. 41810339 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
